

17 September 2019

Antony Andrews

E mail: fyi-request-11123-63a3559a@requests.fyi.org.nz

Dear Antony

Subject: Official Information Act request Re: annual plans and IDFs

Thank you for your request for information under the Official Information Act received by Lakes DHB on 3 September 2019. You have asked:

1. ***Please provide annual report for 2016 and 2017 financial year.***
 The Lakes DHB Annual Plans for 2016 and 2017 financial years are attached.

2. ***Also for each of the years from 2015 to 2018 financial year how much money was spent on inter-district outflow and non-health board provider? Please indicate amount separately.***

Description	2015/16 Year	2016/17 Year	2017/18 Year	2018/19 Year
Inter District Flow	\$42,309,260	\$46,013,740	\$48,033,604	\$50,845,249
Non Health Board Provider	\$120,063,883	\$126,126,362	\$130,901,744	\$138,130,145

Please note we may publish this letter and enclosed documents (with your personal information removed) on Lakes DHB's website.

Yours sincerely



Nick Saville-Wood
Chief Executive

Cc: sectoroias@moh.govt.nz